34.

Cod. CCXVI. n. 5. 2.

VII 5.

Legenda de S.
Iodoco, Cligio,
Maximil. Seve.
rino, et Magno.

313a - 321b

In hist. Deibel
medicin. Recept

Emband
Rezept

His subiunguntur varia Legenda, nempe:
1^a de S. Iodoco, incipit: Fuit in partibus
brabandiae. 2^a de S. Cligio, incipit: Legitur
quod a parentibus ingenuis. 3^a de S. Ma-
ximiliano, incipit: Maximilianus qua-
si maximo libans. 4^a de S. Severino, in-
cipit: Severinus sanctissimus dei famulus.
5^a de S. Magno, incipit: Scribitur atte-
sta dei Beati Magni, quam postremam pre-
cedit narratio de inducibus peccatori ad
penitendum intercessione S. Catharinae
V. & M. concessis.

Cod. CCXVI.
Chartae: Fol. 15.
7.

2
5.9.

Nic. de Lyra
Comentar. in epi-
stol. S. Pauli.
(a) A. 2. 14. 17.

Nicolai de Lyra Comentar. in epistolas
S. Pauli. Prologus incipit: "Ecce descripsi
eam tibi tripliciter prov. XXII. quod ver-
bum de sapientie descriptione dicitur:
Sapientius autem Comentar. initium est: "Pau-
lus servus servu Christi. Haec epistola dividi-
tur in tres partes." Edit in Bibliothecae
nostrae vine loco et anno typis Joan-
nis Syber.

2.

Alberti M.
Manuale

Alberti Magni Manuale, sive questio-
nes super Evangelium Misus est de Luc. I.
ita invenitur praeiens opusculum in edit.
Opp: Alberti M. Lugd: 1857. T. XL. p. 7.

In codice autem nostro absque indicio au-
 thoris, aut alio titulo inchoatur prooemium:
 "Clara est que nunquam marcescit sapientia".
 Finito materialium indice prima questio est
 hac: "Primo queritur an necesse fuerit hanc
 missionem esse". In fine Codex mutilus est: fi-
 nitur enim verbis quest. 223. quod recreatio
 et glori", que in editione l. c. p. 145 legun-
 tur. Vide Quetif Script. Ord. Bened. T. I. p. 176.

3.

De vita & virtuti-
 bus B. V. Mariae.

De vita, et virtutibus B. V. Mariae. Fragmentum est: desunt enim ab initio omnia, que secundum indicem in fine appositum scrip-
 ta fuerunt in foliis 90-100. Opus suum auctor
 huc concludit: "Hic itaque de vita et virtu-
 tibus beate virginis secundum ordinem histo-
 ric enumerata aliqua licet pauca ad laudem
 ipsius gloriose et regine misericordie et ad
 iuvandam et instaurandam devotionem ad
 ipsius diligentiam et affectionem pauperum
 suu et tenui sermone subiunctis aliquibus
 dictis et sententiis sanctorum et doctorum
 in unum opusculum continuum composui et
 collegi si non cum magna legentium utilita-
 te tamen cum multo meo labore utinam ip-
 si virgini gloriose et filio suo placito et
 accepto erit " &c.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 216 [heute: Oxford, Bodleian Library, Broxb. 83.3]